119

assecuramento tabule antedicte, quam super ordinationibus, edictis et
inhibitionibus, quibuscunque predicte tabule oportunis, que pretacta
Barchinone civitas in exercicio et regimine dicte tabule facere consuevit,
aliaque etiam de novo eisdem adicere et ea mutare semel et pluries, si
secundum varietatem loci, personarum et temporum vobis visum fuerit
faciendum. Nos eim constitutionem tabule supradicte ac ordinationes,
inhibitiones et statuta per vos aut Universitatem dicti Regni in vim hujus
nostri rescripti fiendas nunc pro tunc serie ista laudantes meque, auctoritatis
presidio roborantes, vimque et robur obtinere volentes indisolubilis
firmitatis. Mandamus per hanc eandem firmiter et expresse Gubernatori,
Vicariis, Bajulis, Juratis et aliis oficialibus et personis civitatis et ragni
predictorum quatenus concessionem nostram hujusmodi et alia per
Universitatem dicti Regni ejus vigore fienda, teneant firmiter et observent,
tenerique et observari faciant inviolabiter per quoscumque et non
contraveniant aut aliqguem contravenire permitant aliqua ratione. In cujus
rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigilo pendenti munitam.
Data in loco Burgesot octava die julii anno a nativitate Domini millesimo
quadringentesimo primo, regnique nostri sexto.

120

6.- NOTAS
1.- CATEURA, Pau: “Las cuentas de la colonizacion feudal...,” pag. 63
2.- GARCIA, Juan Vicente: “Feudelisme i crédit...”. pag. 123.
3.- VINAS, Agnes i Robert: El llibre dels Fets... pag. 94. Capitol 5 [82]
4.- Ibidem pag. 95.
5.- Ibidem pag. 95 [83]
6.- FELIU, Gaspar: “Mercaders-banquers barcelonins:...”. pag. 197
7.- CONDE, Rafael.: “Crédito, Deuda y Banca.....”. pag. 75
8.- RIU, Manuel.: “La banca i la societat...”. pag. 202
9.- CONDE, Rafael.: “Crédito, Deuda y Banca....”. pag. 75
10.- PONS, Antoni.: La Banca mallorquina.... pag. 147
11.- Ibidem. pag. 147

12.- Ibidem. pag. 147 nota al pie 14: Constitucions de Catalunya, Barcelona
1588, Llibre 1V, 384 i IX, 469

13.- LLOMPART, Maria: “Un andlisis formal...” pag. 106.
14.- CONDE, Rafael: “Creédito, deuda y banca...” pag 81

15.- CATEURA, Pau.; “Las instalaciones portuarias de la ciudad de
Mallorca...”, pag. 50.

16.- PONS, Antoni: La Banca mallorquina..., pag. 145

17.- SPUFFORD, Peter: Dinero y moneda... pag. 332 a 436; 482 a 483;
506 a 510

18.- Rossello Vell fol 170v y Rossello Nou fol. 121v

19,- RIU, Manel.: “La banca i la societat...” pag. 202

121

20.- PONS, Antoni: La Banca mallorquina... pag. 147

21.- RIU, Manel.: “La banca i la societat...” pag. 202